ราชการ 
 เรียน  ผบก.ภ.จว.นนทบุรี  

1.เรื่องเดิม 
  ตามอนุมัติ ผกก.สภ.บางแม่นาง ลง 1 กุมภาพันธ์ 2566 อนุมัติให้ใช้เงินงบประมาณ เพ่ือ
จัดซื้อวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera เพ่ือใช้ในราชการ งานป้องกันปราบปรามและงานอำนวยการ 
จำนวน 1 หลอด เป็นจำนวนเงิน 3,500.- บาท ( สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ) 

2.ข้อเท็จจริง 
  สภ.บางแม่นาง ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera เพ่ือใช้ในราชการ 
กิจกรรม การบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน งานป้องกันปราบปรามและงานอำนวยการ ดังกล่าว 
จาก หจก.อี.ซี.โอ ก๊อปปี้ ออโตเมชั่น อยู่เลขที่ 99/36 ตำบลบางกร่าง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

[...]

สิ่งของไว้เป็นที่ถูกต้อง ครบถ้วน ตรงตามหนังสือสั่งซื้อทุกประการ 

3.ข้อพิจารณา 
  ในการจัดซื้อวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera ครั้งนี้ได้ดำเนินการและปฏิบัติตาม
ระเบียบฯ ทุกประการพิจารณาแล้วเห็นควรอนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera 
ดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 3,500.- บาท ( สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ) ให้กับ หจก.อี.ซี.โอ ก๊อปปี้ ออโต
เมชั่น ผู้ขายต่อไป 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

พ.ต.อ. 

( ทรรศกร  ก้อนทอง ) 
        ผกก.สภ.บางแม่นาง 

เรื่อง ขออนมุัติเบิกจ่ายเงินค่าจัดซือ้วัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera  เพื่อใช้ในราชการ